АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.04.2015 г.                                                                                        № 176
О перечне должностей муниципальной службы,

при назначении, на которые граждане и при

замещении, которых муниципальные служащие

обязаны предоставлять сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Вологодской области от 09.10.2007 № 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в Вологодской области», администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Спасского сельского поселения:

- от 02.03.2010 № 38 «О перечне муниципальных должностей, при замещении которых предоставляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супругов и детей»;
- от 15.06.2010 № 123 «О внесении изменений в постановление от 02.03.2010№ 38 «О перечне муниципальных должностей, при замещении которых предоставляются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супругов и детей».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения                                                                                             А.Н. Казанов
Утвержден
Постановлением Администрации

Спасского сельского поселения

от 22.04.2015 № 176
Перечень должностей муниципальной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Заместитель главы сельского поселения
2. Руководитель структурного подразделения

3. Руководитель структурного подразделения – главный бухгалтер
4. Главный специалист
5. Ведущий специалист